
 
Dz-01.0021.50.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/687/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 września 2018 r. 
 

 

w sprawie wniosku o umieszczenie zadań w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w projekcie Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2019 i lata następne poniższych zadań: 

1) w zakresie remontów chodników: 

a) remont chodnika ul. Siemiradzkiego po stronie numerów nieparzystych, na 

odcinku od ul. Łobzowskiej do ul. Lenartowicza, 

b) przebudowa ul. Rybaki (uwzględniająca maksymalną liczbę miejsc 

postojowych), 

c) remont jezdni ul. Berka Joselewicza od ul. Starowiślnej do nasypu. 

2) w zakresie remontów budynków placówek oświatowych:  

a) przebudowa pomieszczeń kuchennych wraz z dostosowaniem do 

obowiązujących przepisów Sanepid-u w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 6 

przy ul. Dietla 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Przebudowa pomieszczeń kuchennych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 6 przy 

ul. Dietla, remont chodnika ul. Siemiradzkiego oraz przebudowa ul. Rybaki wielokrotnie 

przekraczają możliwości finansowania ze środków przeznaczanych dla Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto, a są niezwykle istotne. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


